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Petycja o zwiększenie częstotliwości kursowania oraz wydłużenie

i modyfikacje tras autobusów darmowej komunikacji miejskiej

w Legionowie

My, niże] podpisani mieszkańcy Legionowa, zwracamy się z prośbą o

zwiększenie częstotliwości kursowania autobusów darmowej komunikacjimiejskiej,

w szczególności w godzinach porannych (6:00-9:00) oraz popołudniowych

(15:00-18:00), kiedy to najwięcej osób korzysta z tych połączeń, a także o wydłużenie

i modyfikację tras tychże linii, tak by skorzystać mogło z nich więcej osób,

szczególnie dzieci udających się do szkoły i osób starszych.

Obecnie autobusy darmowej komunikacji miejskiej każdej linii (Dl, D2, D3)

kursują jeden raz na godzinę, również ż niekorzystnymi przesunięciami czasowymi

poza rozkładem, co nie spełnia potrzeb mieszkańców. Brak połączeń autobusowych

po zachodniej stronie miasta, z całkowitym wyłączeniem nadal rozbudowującej się

okolicy Al. Legionów w stronę Chotomowa, powoduje utrudnienia w dotarciu do

szkół, przychodni, stacji kolejowej czy centrum miasta. W związku z ciągłym

rozwojem i napływem ludności miasta, w okolicach tych zamieszkuje coraz więcej

rodzin, których dzieci pokonywać muszą dużą część trasy pieszo, by dotrzeć na

najbliższy przystanek autobusowy, co jest kłopotliwe i wątpliwie bezpieczne,

szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Podobnie sprawa tyczy się osób

starszych, które mają ograniczone połączenie z punktami usługowymi i

przychodniami w centrum miasta. Ponadto mieszkańcy podróżujący do pracy w

Warszawie nawet na krótkie dystanse zmuszeni są do uruchamiania własnych

samochodów, generując zanieczyszczenieśrodowiska oraz blokując na wiele godzin

okoliczne parkingi. Poszerzenie tras darmowej komunikacji miejskiej oraz

zwiększenie częstotliwości kursowania umożliwiłyby każdej z tych grup swobodne

poruszanie się po mieście, bez konieczności podróży samochodem I dalszego

korkowania miasta.



! 

Proponujemy, by zwiększyć częstotliwość kursowania darmowej komunikacji 
miejskiej w Legionowie do dwóch kursów w ciągu godziny w wyżej wymienionych 

porach największego ruchu. Ponadto proponujemy modyfikację trasy dla linii D2, tak 

by zaopiekować się mieszkańcami po zachodniej stronie miasta: 

Trasa obecna linii D2 
Kierunek PKP Legionowo 

Przystanki: Osiedle Młodych 01, Orzechowa 01, Cynkowa 02, Aleja Róż 02, PKP 
Legionowo Przystanek 01, Parkowa 01, Lwowska 03, Arena Legionowo 01, Rycerska 

01, Husarska 01, Siwińskiego 04, Urząd Miasta 02, CH Błękitne 01, Os. Batorego 02, 
PKP Legionowo; 
Kierunek Osiedle Młodych 

Przystanki: PKP Legionowo, Rynek 01, CH Błękitne 03, Urząd Miasta 03, Siwińskiego 
02, 

Husarska 02, Rycerska 02, Arena Legionowo 02, Lwowska 04, Parkowa 02, PKP 

Legionowo Przystanek 01, Cynkowa 03, Orzechowa 02, Osiedle Młodych 01 - nowa 
trasa w załączeniu. 

Zwracamy się również o właściwe oznaczenie przystanków autobusowych: 

umieszczenie tabliczek z numerami obsługiwanych linii oraz aktualnych rozkładów 
jazdy. Wnioskujemy również, by zostały one skoordynowane we współpracy z 

ościennymi gminami, ze względu na brak istniejących obecnie połączeń. 
W trosce o wspólne bezpieczeństwo, ale także komfort korzystania z 

komunikacji miejskiej, również w aspekcie ekologicznym, liczymy na wsparcie naszej 
społeczności w trudnej sytuacji. 

W związku z powyższym, prosimy o przychylne rozpatrzenie niniejszej petycji, 
a więc podjęcie pilnych kroków zmierzających do rozwiązania problemu poprzez 

zwiększenie częstotliwości kursowania linii D1, D2, D3 oraz modyfikację trasy linii 
D2. 

W imieniu mieszkańców,  


